
MlMfu
ffiMAR

aMnyffi?;wT/{
SARAJEVO-

Saraievo, 27 -l\-21?2

s,oJ, ul-ll-3- /9+ZC

Na osnovu Elma 70. zakora o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.., broj 39/14), clana 4g. statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br.73113), dlana2l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202 -14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj b-r. 10-33-4-1950g od
26.04.2022.godine, Generalna direkorica donosi:

I
Prihvata se prijedlog Komisij e zz javnt nabavku, Izvjestaj br.l0-33-4-19508 od 26.04.2022.godine za
izvodenje tapetarskih radova za potrebe KCUS-a, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na
portalu e-Nabavke obavjeltenje o nabavci broj: 893-7-3-212-3-lg1lz2 od 04.04.2022.godine i okvimi
sponzum se dodjeljuje ponutladu DEKoRRT d.o.o. sarajevo sa ponudenim jednidnim cijenam4 koje dine
sastavni dio Okvirnog sporazuma na period 12 mjeseci.

Vrijednost Okvimog sporazuma: 9.139,00 KM bez PDV-a + PDV 1.553,63 KM = 10.692,63 KM sa

PDV-om

Uslovi pladanja: odgo<leno plaianje u roku 60 dana po ispostavuenom raCunu
Izvodenje ugovorenih radova i obaveza u roku od maksimalno l5 dana

Izabrani ponutlad -DEKoRRP d.o.o. sarajevo, ulica Gradadadka br. 60,71000 sarajevo, duzan je urokuod
5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaz- tratsne t^tkom 2.2
Tendenke dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaC4 ne stadji od 3 mjeseca radunaju6i od
momenta predaje ponude.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zalonskim propisima 6e biti isovremeno
dostavljena [nnudaeu udesniku postupkajavne nabavke i objavuena na web stranici KCUS-a

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka jav.re nabavke br. 58-U-7-13668-l od 23.03.2022.godine,sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u imosu od 15.000,00 KM bez PDV-a, Klinieki cenrar Univirzireta u
Sarajevu je 04.04.2022.godine objavio Obavjeltenje o nabavci broj: 893-7-3-212-3-188122 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za'|Zvoderie t^rflarskih radova za potrebe KCUS-4 putem
kontrrrentskog zahtjeva. Finaasijska sredstva za rcatizaciju nabavke planirana su Planom javnih nabavki
KCUS-a za 202l.godinu pod klasifikacijom "Radovi",red.br.l.Kriteriji vrednovanja ponuda je najnila cijena
tehnidki zadovoljavajude ponude. Za postupak nabavke predvideno je provotlenje e-Aukcije. 

'

u skladu sa tlanom 88. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14), poziv za ucesie u
postupkujavne nabavke upucenje sljedeiim ponutladima: ,,DEKORRI* d.o.o. Sarajevo; ,,OBRTNIeKA
RADNJA DRINA" i ,,SMH Custom Design" d.o.o.

II

1

\'^
)>1

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

" Izvodenje tapetarskih radova za potrebe KCUS-a"



Tendersku dokumentacij u sa portala e-nabavke preuzela su 4 (detiri) potencijalna ponutlada: eKAPIJA DOO';

BBS ELJROPE;SANNY-GENNY D.O'O. SARAJEVO i DEKORRI D.O'O.

Krajnji rok za dostaw ponuda-prijava za ude5Ce ujavnoj nabavci bio je 18.04.2022. godine do 09:30 sati. U

osravljenom roku za prijem ponud4 prema Zapisniku o zaprimanju ponuda br.l0-334-18656 od 21.04.2022.

godine na Protokol KCUS-a dostavljenaje I (edna) ponuda:

l. *DEKORRI d.o.o, br.l0-l l-3-18307 od 19.04.2022.godine u 11,50 sati 
'u 

iznosu 9.139,00 KM bez

PDV-a.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 2l.04.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj l0-33-4-18656-l od 21.04.2022,godine u

zakonski predvittenom roku dostavljenje putem frx-a ponu<ladu uCesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-l l-3-17439 od l3.04.2022.godine saCinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 10-33-4-18805 od 21.O4.2o22.godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda

formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

naCinu koristenja +aukcije, llan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moze provesti u sludaju

prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa .lanom 69. t) a) ZlN.

Buduii da je cijena zadovoljavajuCe ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je postupku

javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva zadovoljena transparentnost, Komisija je dala jednoglasno

prijedlog, Izvjeitaj br. l0-33-4-19508 od 26.04.zLzz.godine da se za izvotlenje tap€ta$kih radova Okvirni

sporazum dodjeli ponudaeu DEKORRI d.o.o. Sarajevo sa ponudenim jednicnim cijenam4 koje dine

sastavni dio Okvirnog sporazuma- Prijedlog Komisije je prihvaien i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

.. 
GENE KTORICA

'' Prof.dr Izetbegovi6

pouKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se i?iayiti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razrnatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponu<laEima;

- Tehnidki sektor

- a,/a KCUS

2

t[N-\^ r*


